２4【役員会】                       204.06.11 事務局作成

令和 6 年度 ⼾⾼天籟同窓会 第３回役員会議事録

Ⅰ ⽇時 令和６年 6 ⽉ 10 ⽇（⽉）１８：３０開始

Ⅱ 場所 ⼾⾼会館

Ⅲ 出席者

会⻑：神⽥紀久男
副会⻑：柳瀬真⼦・⼩松博幸
総務委員会：井上委員⻑
財務委員会：久森委員⻑
学校⽀援交流委員会：鍋倉委員⻑
会報委員会：植村委員⻑
総会幹事：2024 篠⽥拓代表（54 回⽣）
事務局：菅本事務局⻑・岸本事務局員

役員会次第に従い、議事を進め、以下のことが協議された。

会⻑より

特記事項なし

① 総務委員会より

学校評議員会での話題として、「ふるさと納税」を活⽤した学校への寄付⾦を取り

込む⽅法の検討を⾏うことが出来ないかとの話が出た。同窓会での勉強を⾏って

みる

② 財務委員会より

会費振込票の最終校正。

第１回財務委員会報告及び総会での会費納⼊窓⼝設置の確認。

③ 学校⽀援交流委員会より

⼾⾼祭報告。会館来場者 33 名

学校⻑より【創⽴記念講演会の講演者】について 90 周年（令和 8 年）を軸に⼈選

を進めて欲しいとの要望あり。候補者として 33 回⽣井出康⼈⽒ 47 回⽣森⽥隼

⼈⽒等を中⼼に検討する

２4【役員会】                       204.06.11 事務局作成

令和 6 年度 ⼾⾼天籟同窓会 第３回役員会議事録

➅ 会報委員会より

会報誌発⾏準備状況の説明 予定通り進⾏中。７⽉上旬発送予定。

⑦ ホームページ委員会より

⽋席のため報告なし。

⑧ 総会幹事より

順調に進んでいる。広告収⼊などについても前年よりも⼤幅増の予定。

その他の企画（グッズ販売等）も実施に移す。

⑨ 事務局より

同窓会館内にトイレに鏡を設置（⼾⾼会館建設剰余⾦より 48400 円を⽀出）

41 回⽣本⽥桂⼦⽒（現在、割烹旅館かねやす ⼥将）より差し⼊れ受領。

今後のスケジュール

代議員会 令和 6 年 6 ⽉ 22 ⽇（⼟）１４：００〜

役員会  令和 6 年 7 ⽉８⽇（⽉）１８：３０〜